
Consultas Realizadas 

Licitación 426737 - ADQUISICIÓN DE
TRANSFORMADOR DE 500 KVA

Consulta 1 - GARANTÍA DE CALIDAD E IDONEIDAD.

Consulta 2 - PLAZO DE ENTREGA

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2023

Las especificaciones técnicas estipula que "La garantía deberá abarcar la provisión de Hardware, Mano de Obra y
Repuestos originales sin costo para la INSTITUCIÓN por el tiempo de duración de la garantía, también contra toda falla de
diseño y/o fabricación, contado a partir de la fecha de instalación y puesta en funcionamiento del bien" Al respecto,
informamos que en la provisión en cuestión no aplica la provisión Hardware"

Respuesta Fecha de Respuesta 04-08-2023

Ajustarse a la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2023

Podría la Convocante ampliar el plazo de entrega a 30 días hábiles? Que es un plazo más razonable para el cumplimiento
de este tipo de trabajo.-

Respuesta Fecha de Respuesta 04-08-2023

Ajustarse a la Adenda N° 1.
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